
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  56 DEL  03-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 642

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: PAGAMENTO E SPESE IN BASE A CONTRATTI, CONVENZIONI ED IMPEGNI
2021 - PROVVEDIMENTI

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

ATTESO che, nel corso dell'esercizio finanziario 2021, si avrà la
necessità di procedere alla liquidazione e pagamento di spese varie,
in base a contratti, convenzioni ed impegni già assunti con atti
deliberativi esecutivi a norma di legge;

CONSIDERATO opportuno, come già fatto in passato, per snellire i
servizi ed accelerare le pratiche, che il sottoscritto responsabile
del Servizio Contabilità e finanza provveda alla liquidazione, nel
rispetto della vigente normativa in materia, di dette spese;

ATTESO che la presente determinazione non investe aspetti
specificamente tecnici;

ATTESO che il Commissario Straordinario, con propri provvedimenti,
ha attribuito ai responsabili dei settori e di alcuni servizi le
funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

di liquidare nell’esercizio finanziario 2021, secondo le norme1)
vigenti, le spese menzionate in premessa che possono riassumersi
come appresso:

- Abbonamenti a riviste e pubblicazioni di leggi;
- Aggi su vendite patrimoniali;
- Contributi ad associazioni derivanti da convenzioni già in corso;
- Contributi INPDAP, INADEL, INPS, INAIL;
- Fitti passivi;
- Imposte di bollo su c/c bancari e postali;
- Imposte e tasse, canoni e livelli;
- Interessi passivi sull’anticipazione di Tesoreria;



- Quote capitale e interessi su mutui;
- Quote dovute a enti consortili;
- Premi di assicurazione e per polizze fideiussorie;
- Spese derivanti da contratti di leasing;
- Spese inerenti il servizio di Tesoreria;
- Spese per bolli autovetture;
- Spese per utenze di energia elettrica, telefoniche e di
riscaldamento
- Spese per registrazione contratti.
- Spese postali;
- Versamento quote sindacali.

   2)  di disporre, quindi, le emissioni dei mandati di pagamento per
le spese sopra menzionate.



OGGETTO: PAGAMENTO E SPESE IN BASE A CONTRATTI, CONVENZIONI ED IMPEGNI
2021 - PROVVEDIMENTI

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


